
Dziennik Ustaw Nr 74 1467 Poz. 352 i 353 

352 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 5 sierpnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 oraz 
z 1992 r. Nr 21 , poz. 86 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co 
następuje : 

,,1 . Strażakowi po 3 latach służby przysługuje dodatek 
za lata służby w wysokości 3% najniższej stawki 
uposażenia zasadniczego przewidzianej w tabeli ." , 

§ 1. W rozporządzen i u Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51 , poz. 236) 
wprowadza się następujące zmiany: 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych : wz. J. Zimowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 5 sierpnia 
1993 r. (poz. 352) , 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO UPOSAŻENIA ZASA
DNICZEGO STRAŻAKÓW WEDŁUG GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa Miesięczna stawka uposażenia 
uposażenia zasadniczego w złotych od-do 

O -10.900.000 
00 -10.000.000 
01 5.900.000- 6.600.000 
02 5.600.000- 6.200.000 
03 5.300.000- 5.900.000 
04 5.100.000- 5.650.000 
05 4.900.000- 5.400.000 
06 4.700.000- 5.200.000 
07 4.500.000- 5.000.000 
08 4.300.000- 4.800.000 
09 4 .100.000- 4.600.000 
10 3.900.000- 4.400.000 
11 3.700.000- 4..200.000 
12 3.500.000- Lt.OOO.OOO 
13 3.300.000- 3.800.000 
14 3.150.000- 3.600.000 
15 3.000.000- 3.450.000 
16 2.850.000- 3.300.000 
17 2.700.000- 3.200.000 
18 2.600.000- 3.100.000 
19 2.500.000- 3.000.000 
20 1.500.000- 2.700.000 

353 
ZARZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 sierpnia 1993 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Miejskiej w Rypinie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 
i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedter
minowych do Rady Miejskiej w Rypinie. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 10 paź 
dziernika 1993 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, okre
śla kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarzą 
dzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze -
nia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


